

Link do produktu: <https://www.spadomowe.pl/anthyllis-plyn-do-higieny-intymnej-eco-bio-300-ml-p-1412.html>



ANTHYLLIS Płyn do higieny intymnej ECO BIO 300 ml

Cena	19,50 zł
Czas wysyłki	48 godzin

Opis produktu

ANTHYLLIS, Pierpaoli Ekologiczny płyn do higieny intymnej z wyciżgiem z borówki i nagietka, CERTYFIKOWANY, ECO BIO, 300ml

Płyn do higieny intymnej Anthyllis Eco Bio jest **idealny do codziennej pielęgnacji wrażliwych okolic intymnych każdej kobiety**. Pomaga odpowiednio zatroszczyć się o swoje zdrowie intymne kobietom w każdym wieku.

To bardzo delikatny kosmetyk. Zawiera wyjątkowo łagodne składniki myjące i pielęgnujące. Jest **szczególnie polecany osobom wrażliwym na substancje alergizujące**, ze skłonnościami do przesuszenia, zaczerwienienia i podrażnień. Sprawdzi się w pielęgnacji nawet najbardziej wymagającej skóry i pomoże załagodzić lekkie zmiany zapalne.

Posiada pH zbliżone do fizjologicznego. Jego formuła została wzbogacona o ekstrakt z nagietka o cenionych właściwościach przeciwzapalnych. Jagody borówki zapewniają działanie normalizujące, kojące i orzeźwiające. Płyn delikatnie i skutecznie odwieża nawet najbardziej wrażliwą skórę, nie wywołując przy tym uczucia dyskomfortu.

Wyróżnia go w **100% naturalny certyfikowany skład**. Jest przyjazny zarówno dla skóry, jak i dla środowiska.

Produkt Pierpaoli - jednego z najlepszych włoskich producentów ekologicznych kosmetyków z wieloletnim doświadczeniem w branży kosmetycznej. Marka Anthyllis to ugruntowana pozycja na rynku i najwyżej szaj jakość.

Sposób użycia

Wycisnąć niewielką ilość płynu na dłonie, a następnie nanieść na wilgotną skórę okolic intymnych. Wytworzyć delikatną pianę masując. Po umyciu spłukać.

Skład

Aqua (Water), Sorbitol, Disodium Cocoamphodiacetate, Cocamidopropyl Betaine, Lauryl Glucoside, Sodium Chloride, Disodium Capryloyl Glutamate, Lactic acid, Coco-Glucoside, Glycerol Oleate, **Lavandula Hybrida Oil***, **Calendula Officinalis Flower Extract***, **Vaccinium Myrtillus Fruit Extract***, Glycerin, Linalool.

* z upraw ekologicznych